
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.10.2019 № 264 

с. Александровское 

 

Об отмене постановления Администрации  

Александровского сельского поселения №259 от 

09.10.2018г. об утверждении муниципальной  

программы «Капитальный ремонт, содержание, 

обслуживание жилых  помещений 

муниципального жилищного фонда 

Александровского сельского поселения и 

развитие жилищного хозяйства на 2019-2025 

годы с перспективой до 2030 года»  

 

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 

части 1 статьи 17 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным  кодексом  

РФ 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить действие постановления Администрации Александровского сельского 

поселения №259 от 09.10.2018г. об утверждении муниципальной  программы 

«Капитальный ремонт, содержание, обслуживание жилых помещений муниципального 

жилищного фонда Александровского сельского поселения и развитие жилищного 

хозяйства  на 2019-2025 годы с перспективой до 2030 года». 

2.Разместить на официальном сайте Администрации Александровского сельского 

поселения. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Александровского сельского поселения И.А.Герцена. 

 

 

 

Глава поселения                                        подпись                В.Т.Дубровин 
 

 

 

 

 

 

Н.С.Костина  

8 (38255)25430 


